CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIPPOORRAANNGGAA
“Capital das Cavernas”

TEL. (15) 3556–2013 / 35561473

e-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br
Avenida Iporanga, 112– Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.
www.iporanga.sp.gov.br

1

AVISO DE DISPENSA DE VALOR Nº 002/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Iporanga-SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que o Legislativo Municipal pretende
realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E
FORNECIMENTO DE UMA QUANTIDADE ESTIMADA DE 09 (NOVE) CARTÕES
ELETRÔNICOS COM CHIP DE SEGURANÇA E CRÉDITOS MENSAIS DE R$ 550,00
(QUIINHENTOS E CINQUENTA REAIS) POR CARTÃO, COM A FINALIDADE DE
SERVIR DE BENEFICIO DE VALE-ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IPORANGA-SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, podendo
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que se escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 29/04/2024 às 17h00.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS?

SIM

DOCUMENTOS QUE DEVEM ACOMPANHAR A PROPOSTA:

ATO CONSTITUTIVO
CNPJ
PROVA DE REGULARIDADE INSS
PROVA DE REGULARIDADE FGTS
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

A proposta de Preços deverá ser encaminhada  pelo E-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br

até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa e demais esclarecimentos estarão

disponíveis no Site Oficial da Câmara Municipal: http://www.camaraiporanga.sp.gov.br/ ou

através do e-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br.

Iporanga, 24 de abril de 2024.

OTACÍLIO FRANCISCO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA